[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

20.03.2025								№ 8/43
г. Малмыж

Об информации первого заместителя главы администрации Малмыжского района о мониторинге деятельности поселении

	На основании статьи 21 Устава Малмыжского района, заслушав информацию первого заместителя главы администрации Малмыжского района Алешкиной О.М. о мониторинге деятельности поселений, районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
	Информацию первого заместителя главы администрации Малмыжского района Алешкиной О.М. о мониторинге деятельности поселений принять к сведению, согласно приложению.

Председатель районной Думы
Малмыжского района                О.Г. Толстобокова
image1.jpeg